

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba elokovaného pracoviska materskej školy v Ruskove

Objekt:

PS 01 - EPS

JKSO:

Miesto: p.č. 64, k.ú. Ruskov, obec Ruskov

Objednávateľ:

Obec Ruskov, Slančícka 94, 044 19 Ruskov

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

4m-a s.r.o.

Spracovateľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Cena bez DPH

22 128,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 128,63	20,00%	4 425,73

Cena s DPH

v EUR

26 554,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

RNDr. Martin SMRČO
starosta obce Ruskov

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba elokovaného pracoviska materskej školy v Ruskove

Objekt:

PS 01 - EPS

Miesto:

p.č. 64, k.ú. Ruskov, obec Ruskov

Objednávateľ:

Obec Ruskov, Slančícka 94, 044 19 Ruskov

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

4m-a s.r.o.

Spracovateľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 128,63

M - M

22 103,62

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

0,00

EPS-Diely - Dodávka dielov EPS

7 896,28

MM - Montážny materiál - dodávka

3 774,78

M-Det-kab - Montáž snímačov+kabeláž

4 647,15

EPS-M, Prog, Rev - Montáž zariadenia

5 785,41

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

25,01



ROZPOČET

Stavba:

Výstavba elokovaného pracoviska materskej školy v Ruskove

Objekt:

PS 01 - EPS

Miesto:

p.č. 64, k.ú. Ruskov, obec Ruskov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ruskov, Slančícka 94, 044 19 Ruskov

Projektant: 4m-a s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 128,63

D M M

22 103,62

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

0,00

D EPS-Diely Dodávka dielov EPS

7 896,28

1	M	E--FX808394	Ústredňa EPS FlexES Control FX10, (možnosť pripojenia až 10 liniek)	ks	1,000	850,56	850,56
2	M	E--FX808322	Doska č. 1 s 4-mi pozíciami pre mikromoduly	ks	1,000	169,72	169,72
3	M	E--FX808323	Doska č. 3 s 4-mi pozíciami pre mikromoduly	ks	1,000	169,72	169,72
4	M	E--FX808332	Mikromodul Esserbus/Essebus-Plus GT	ks	6,000	39,67	238,02
5	M	E--FX808328.RE	Redundantný riadiaci modul	ks	1,000	1 414,76	1 414,76
6	M	E--FX808324	Ovládací panel 5,7" 1/4 VGA	ks	1,000	646,43	646,43
7	M	Pol226	Akumulátor 12V VDC/ 24Ah	ks	2,000	65,89	131,78
8	M	E--805590	Pätica hlásiča IQ8Quad	ks	81,000	4,60	372,60
9	M	E--802371	Opticko-dymový hlásič IQ8Quad	ks	68,000	25,36	1 724,48
10	M	E--804905	Elektronika tlačidlového hlásiča s oddeľovačom IQ8Qua	ks	9,000	31,21	280,89
11	M	E--704900	Skrinka tlačidlového hlásiča pre montáž na omietku	ks	9,000	5,92	53,28
12	M	E--788600	Skrinka pre alarmový koppler	ks	14,000	78,03	1 092,42
13	M	E--802271	Termodiferenciálny hlásič IQ8Quad	ks	13,000	28,29	367,77
14	M	82450 BG	Spínaný zdroj v kovovej skrínke 5A, Box B (bez AKU 2 x 17A)	ks	1,000	217,45	217,45
15	M	AKU17Aj	Akumulátor 17Ah, 12V	ks	2,000	46,13	92,26
16	M	Pol227	Skúšobný plyn pre testovanie detektorov	seť	2,000	37,07	74,14

D MM Montážny materiál - dodávka

3 774,78

17	M	Pol228	Kábel inštalačný JE-H(St) H 1x2x0,8 E30 bezhalogénový, požiarne odolný, resp. JE-H-V 1x2x0,8 B2ca(s1,d1,a1)	m	680,000	1,21	822,80
18	M	Pol229	Kábel inštalačný JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30 bezhalogénový, požiarne odolný	m	295,000	2,54	749,30
19	M	UDF-7	Príchyka káblová UDF8	ks	3 500,000	0,17	595,00
20	M	Pol225	Vrut sprint	ks	3 500,000	0,12	420,00
21	M	Pol230	Trubka ohybná HFX 20 pod omietku	m	250,000	2,84	710,00
22	M	Pol231	Protipožiarny tmel	ks	4,000	29,02	116,08
23	M	Pol232	Bezhalogénový flexibilný lankový vodič H07Z-K 16 žl/ze	m	100,000	1,34	134,00
24	M	Pol233	Drobný montážny a inštalačný materiál	seť	1,000	227,60	227,60

D M-Det-kab Montáž snímačov+kabeláž

4 647,15

25	K	210880249	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený pevne do priemeru 8mm	m	975,000	1,06	1 033,50
26	K	220330111	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	81,000	10,84	878,04
27	K	220330101	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	9,000	10,84	97,56
28	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-25, uložená pod omietkou	m	250,000	1,72	430,00
29	K	220300601	Ukončenie návestných káblov NCEY, NCYY zmršťovacou záklopkou a zapojenie vodičov do 5 x 1 alebo 1,5	ks	8,000	13,03	104,24
30	K	974049310	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00096t	m	200,000	5,19	1 038,00
31	K	972033141	Vybúranie otvoru z tehál plochy do 0,09 m2, do 150 mm, -0,01500t	ks	24,000	3,09	74,16
32	K	220330530	Montáž releovej jednotky, pripojenie vedení, oživenie	ks	14,000	46,06	644,84



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	Pol234	Drobný inštalačný materiál (sadra, malta, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	set	1,000	162,57	162,57
34	K	NP	nešpecifikované montážne práce a postupy	sub	1,000	184,24	184,24
D EPS-M, Prog, R Montáž zariadenia							5 785,41
35	K	220330704	Montáž požiarnej ústredne pre šesť liniek, pripojenie vedení, oživenie	ks	1,000	130,06	130,06
36	K	220711025	Montáž a zapojenie doplnkového zdroja k EPS	ks	1,000	13,01	13,01
37	K	220330191	Meranie kontinuity, izolačného stavu a odporu 1 slučky (vedenia) od jedného signalizačného prvku k druhému	ks	225,000	2,71	609,75
38	K	220330741P	Uvedenie prvku EPS do trvalej prevádzky, preskúšanie funkcie, označenie, načítanie do konfiguračného programu	ks	141,000	4,06	572,46
39	K	Pol235	Prevádzková kniha EPS	ks	1,000	32,51	32,51
40	K	Pol236	Program konfiguračný, naprogramovanie , priradenie adries a väzieb, zaradenie hlásičov do skupín a ich priradenie do ovládania, nastavenie časov	adr	141,000	7,04	992,64
41	K	Pol237	Koordinácie EPS s ostatnými profesiami, prispôsobenie systému a ostatné montážne a soft. práce	set	1,000	379,33	379,33
42	K	Pol238	Protipožiarne utesnenie káblov a prechodov cez steny	m2	2,000	64,70	129,40
43	K	Pol239	Práca vo výškach a náklady na pracovnú výškovú plošinu	set	1,000	1 083,79	1 083,79
44	K	Pol240	Projektová realizačná dokumentácia a skutočného prevedenia	ks	1,000	867,04	867,04
45	K	Pol241	Správa o východiskovej revízii, certifikáty, návod na obsluhu, zaškolenie	ks	1,000	650,28	650,28
46	K	Pol242	Záverečné odskúšanie systému EPS, spolupráca pri kolaudačných skúškach, inžinierska činnosť na stavbe	mj	1,000	325,14	325,14
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							25,01
47	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	kpl	1,000	25,01	25,01



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba elokovaného pracoviska materskej školy v Ruskove

Objekt:

PS 02 - HSP

JKSO:

Miesto: p.č. 64, k.ú. Ruskov, obec Ruskov

Objednávateľ:

Obec Ruskov, Slančícka 94, 044 19 Ruskov

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

4m-a s.r.o.

Spracovateľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Cena bez DPH

23 346,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 346,81	20,00%	4 669,36

Cena s DPH

v EUR

28 016,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

RNDr. Martin SMRČO
starosta obce Ruskov

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba elokovaného pracoviska materskej školy v Ruskove

Objekt:

PS 02 - HSP

Miesto:

p.č. 64, k.ú. Ruskov, obec Ruskov

Objednávateľ:

Obec Ruskov, Slančícka 94, 044 19 Ruskov

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum:

Projektant:

4m-a s.r.o.

Spracovateľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 346,81

M - Práce a dodávky M

23 321,80

HSV-D - Dodávka dielov HSP	9 510,29
HSP-D-RACK - Dodávka a výstavba ústredne HSP	1 211,28
HSP-Inst_mat-Dodávka - Inštalčný materiál HSP - material	1 958,54
HSP-inst_mat-montáž - Inštalácia rozvodov pre HSP	5 615,26
HSP-diely - montáž - Motáž dielov systému HSP	5 026,43
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	25,01



ROZPOČET

Stavba:

Výstavba elokovaného pracoviska materskej školy v Ruskove

Objekt:

PS 02 - HSP

Miesto:

p.č. 64, k.ú. Ruskov, obec Ruskov

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ruskov, Slančícka 94, 044 19 Ruskov

Projektant:

4m-a s.r.o.

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 346,81

D M

Práce a dodávky M

23 321,80

D HSV-D

Dodávka dielov HSP

9 510,29

1	M	V--583362.22	Ústredňa HSP Variodyn D1	ks	1,000	2 460,97	2 460,97
2	M	V--580243	Zosilňovač výkonu 4XD250W, 4x 250W	ks	2,000	525,75	1 051,50
3	M	V--583341.21	Vstupn-výstupný programovateľný modul CIM	ks	1,000	420,40	420,40
4	M	V--583520	Digitálna stanica hlásateľa DCS plus	ks	1,000	723,76	723,76
5	M	V--583496	Kontrolní modul konce linky EOL pro	ks	14,000	40,86	572,04
6	M	V--581722	Záložný sieťový zdroj PSU 24-2, 24V, EN 54-4	ks	1,000	1 572,37	1 572,37
7	M	Pol243	Batérie 12V DC, (4x akumulátor 12V, 105 Ah)	ks	2,000	251,58	503,16
8	M	V--582401	Stropný reproduktor DL 06-165/T-EN54	ks	57,000	34,14	1 945,98
9	M	Pol244	Prepojovacie šnúry + odpoj. Relé, napájač 24V.	set	1,000	260,11	260,11

D HSP-D-RACK

Dodávka a výstavba ústredne HSP

1 211,28

10	M	Pol245	Stojanový rozvádzač, 42U, š.600mm, hl.600mm, RAL 7035 + RA 5005	ks	1,000	854,25	854,25
11	M	Pol246	Bočný panel (pár) podstavca pre rozvádzač DS, hl. 600mm	ks	1,000	59,79	59,79
12	M	Pol247	Pred/zad panel podstavca pre DS, káblový vstup, kefa, š.600mm	ks	1,000	16,50	16,50
13	M	Pol248	19" pevná perf. polica skrutk., hl.450mm, záťaž 15kg, 1U, RAL7035	ks	1,000	33,24	33,24
14	M	Pol249	19" zaslepovací panel, výška 1U, RAL7035	ks	4,000	5,49	21,96
15	M	VENT-4	Ventilátor pre rozvádzač HSP	ks	1,000	46,06	46,06
16	M	ACAR9	Napájací panel s prepäťovou ochranou	ks	1,000	42,92	42,92
17	M	PREP	Prepojovací a podružný materiál na zostavenie ústredne (svorky, 2x rev. zásuvka, 2xRJ45, Poist. odpojovač ...)	sub	1,000	136,56	136,56

D HSP-Inst_mat-D Inšalačný materiál HSP - material

1 958,54

18	M	N2XH 2x1,5 B2ca(s1,	Kábel inštalčný N2XH 2x1,5 B2ca(s1,d0) (HFCR) bezhalogénový, požarne odolný	m	580,000	0,76	440,80
19	M	FTP-5E	Kábel Dátový LSOH 5E	m	150,000	0,62	93,00
20	M	UDF9	Príchylka káblová UDF 9	ks	1 500,000	0,17	255,00
21	M	Pol251	Vrut sprint	ks	1 500,000	0,12	180,00
22	M	HFX 20	Trubka ohybná HFXP 20 pod omietku	m	150,000	2,84	426,00
23	M	Pol252	Protipožiarny tmel	ks	2,000	29,02	58,04
24	M	Pol253	Bezhalogénový flexibilný lankový vodič H07Z-K 16 žl/ze	m	250,000	1,34	335,00
25	M	Pol254	Drobný montážny a inštalčný materiál	set	1,000	170,70	170,70

D HSP-inst_mat-m Inštalácia rozvodov pre HSP

5 615,26

26	K	210881212	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	580,000	1,14	661,20
27	K	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	150,000	3,65	547,50
28	K	220370452	Montáž reproduktora, upevnenie, pripojenie, nastavenie, skriňové ho do 60 W	ks	57,000	13,01	741,57
29	K	Pol255	OTVOR PRE REPRO KRUHOVY do 300mm	ks	57,000	5,42	308,94
30	K	210010533	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1225, uložená voľne alebo pod omietkou	m	150,000	1,91	286,50
31	K	210010351.S	Montáž požiarnej krabice do 3x1,5 na koštrukciu do PS60	ks	100,000	16,50	1 650,00
32	K	210100201	Ukončenie šnúry v gumenej hadici s prierezom do 2 x 4 mm2	ks	16,000	6,25	100,48
33	K	974049310	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00096t	m	200,000	5,19	1 038,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	972033141	Vybúranie otvoru z tehál plochy do 0,09 m2, do 150 mm, -0,01500t	ks	35,000	4,16	145,60
35	K	Pol256	Drobný inštalačný materiál (sadra, malta, viazacia páska, skrutky, hmoždinky....)	set	1,000	135,47	135,47

D HSP-diely - mon: Montáž dielov systému HSP 5 026,43

36	K	220370429	Montáž rozhlasovej ústredne pre požiarný rozhlas, do 4x300W	ks	1,000	65,03	65,03
37	K	220330191	Meranie kontinuity, izolačného stavu a odporu 1 slučky(vedenia)od jedného signalizačného prvku k druhému	ks	16,000	10,73	171,68
38	K	220370421R	Montáž jednotky zosilňovača do 4x300W upevnenie,nastavenie elektrických hodnôt a odskúšanie	ks	1,000	45,52	45,52
39	K	220370415	Montáž pultu diaľkového ovládania na stôl	ks	1,000	27,09	27,09
40	K	Pol257	Naprogramovanie ústredne, montáž	set	1,000	1 271,29	1 271,29
41	K	Pol238	Protipožiarne utesnenie káblov a prechodov cez steny	m2	2,000	64,70	129,40
42	K	Pol258	Práca vo výškach a náklady na pracovnú plošinu, pojazdné lešenie	set	1,000	1 083,79	1 083,79
43	K	Pol240	Projektová realizačná dokumentácia a skutočného prevedenia	ks	1,000	867,04	867,04
44	K	Pol259	Správa o východiskovej revízii, certifikáty, návod na obsluhu, zaškolenie	ks	1,000	596,09	596,09
45	K	Pol260	Drobné murárske a zväračské práce	set	1,000	173,41	173,41
46	K	Pol261	Transportná réžia	set	1,000	54,19	54,19
47	K	Pol262	ZARIADENIA+ODSKÚŠANIE FUNKCIÍ (objektívne meranie zrozumiteľnosti max pre 200 bodov * 2,25/bod)	sub	1,000	541,90	541,90

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 25,01

48	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	kpl	1,000	25,01	25,01
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	-------



Časový harmonogram prác

Predmet zákazky:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Začiatok doby plnenia:

Koniec doby plnenia:

Výstavba elokovaného pracoviska materskej školy v Ruskove

Obec Ruskov, Slaričička 94, 044 19 Ruskov

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 080 01 Prešov

Ruskov 32, 044 19 Ruskov

K.ú.: Ruskov

Parcelné číslo: 64

dňom prevzatia staveniska Zhotoviteľom

do 12 kalendárnych mesiacov odo dňa prevzatia staveniska

Objekty	Popis	Mesiac											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
SO-01 Budova elokovaného pracoviska materskej školy v Ruskove	AGR - Architektonicko-stavebné riešenie												
	Zemné práce												
	Zakladanie												
	Zvislé a kompletne konštrukcie												
	Vodorovné konštrukcie												
	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie												
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie												
	Presun hmôt HSV												
	Izolácie proti vode a vlhkosti												
	Izolácie striech, pohlavkové krytiny												
	Izolácie tepelné												
	Konštrukcie tesárske												
	Konštrukcie - drevostavby												
	Konštrukcie klampiarske												
	Konštrukcie stolárske												
	Konštrukcie doplnkové kovové												
	Podlahy z dlaždíc												
	Podlahy výškové a parketové												
	Podlahy pohlavkové												
	Obklady												
	Nátery												
	Malby												
	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh												
	VZI - Vzdovotechnika												
	Izolácie tepelné												
	Zdravotech. vnútorná kanalizácia												
	Montáže vzhovotechnických zariadení												
	UK - Vykurovanie												
	2.1 - Vykurovanie stropom												
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie												
	Izolácie tepelné												
	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie												
	Ústredné kúrenie - armatúry												
	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá												
	2.2 - Kúrenie stien a stropov												
	Ústredné kúrenie - kotolne												
	Ústredné kúrenie - strojovne												
	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie												
	Ústredné kúrenie - armatúry												
	2.3 - Kúrenie stien a stropov												
	Ústredné kúrenie - kotolne												
	Ústredné kúrenie - strojovne												
	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie												
	Ústredné kúrenie - armatúry												
	2.4 - Kúrenie stien a stropov												
	Ústredné kúrenie - kotolne												
	Ústredné kúrenie - strojovne												
	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie												
	Ústredné kúrenie - armatúry												
	ZTI - Zdravotechnika												
	Izolácie tepelné												
	Zdravotechnika - vnútorný vodovod												
	Zdravotech. vnútorná kanalizácia												
	Zdravotechnika - zariadenie predmetu												
	Zdravotech. vnútorná kanalizácia												
	3.1 - Rozvodná sieť, kábel v zvláštnosti												
	Zemné práce												
	Rúrové vedenie												
	Zdravotechnika - vnútorná a dažďová kanalizácia												
	Montáže potrubia												
	3.2 - Inštalácia zariadení teplej vody												
	Ústredné kúrenie - kotolne												
	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie												
	Ústredné kúrenie - armatúry												
	P - Plynovody												
	4.1 - Vykurovanie stropov												
	Zemné práce												
	Rúrové vedenie												
	Vodomerňa zostava												
	4.2 - Kanalizačná sieť												
	Zemné práce												
	Rúrové vedenie												
	Montáže potrubia												
	4.3 - Rozvodná kanalizačná sieť												
	Zemné práce												
	Rúrové vedenie												
	PP - Plynová sieť												
	Zemné práce												
	Zdravotechnika - plynovod												
	OPZ - Odberné plynové zariadenie												
	Vnútorný plynovod												
	ES - Elektrifikácia a inštalácia												
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie												
	Elektromontáže												
	EE PVZ												
	Elektrifikácia a montáž												
	PS 01 - EPS												
	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení												
	Montáž snímačov+kabeláž												
	Montáž zariadenia												
	PS 02 - HSP												
	Inštalácia rozvodov pre HSP												
	Montáž dielov systému HSP												

Ing. Tomáš Šaloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.



DAG SLOVAKIA, a.s.
Volgogradská 9, 080 01 Prešov
IČO: 44 886 021 IČDPH: 2022857749



Príloha č. 3: Subdodávateľa

Názov zákazky: „Výstavba elokovaného pracoviska materskej školy v Ruskove“

P.č.	Obchodné meno subdodávateľa	IČO	Sídlo	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia	Podiel subdodávky v %	Predmet subdodávky
1.	Schindler výťahy a eskalátory a.s.	31 402 828	Karadžičova 8 Bratislava 821 08	Ing. Branislav Baláž predseda predstavenstva bytom: Nová 6697/14, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou nar. 24.03.1967	2,27 %	Dodanie a montáž výťahov
2.	AV GAST s.r.o.	31 711 642	Hečkova 4 Košice 040 17	Ing. Martin Vysoký konateľ bytom: Lesná 593/24, 044 42 Rozhanovce nar. 18.02.1976	1,90 %	Dodanie a montáž vzduchotechniky

V prípade, že zhotoviteľ nebude využívať žiadnych subdodávateľov uvedie v prvom prázdnom riadku tabuľky vyjadrenie „Nebudem využívať žiadnych subdodávateľov“.

Meno, priezvisko a titul: Tomáš Saloký, Ing.
Predseda predstavenstva, DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a miesto podpisu: 09.04.2024, Prešov

Podpis:

DAG SLOVAKIA, a.s.
Vojvodská 9, 080 01 Prešov
IČO: 44 886 021 IČDPH: SK022857749



Čestné vyhlásenie

o vykonaní podstatných úloh vlastnými kapacitami

podľa § 38 ods. 4 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)

Názov zákazky: „Výstavba elokovaného pracoviska materskej školy v Ruskove“

Vyhlasujeme, že nebudeme využívať subdodávateľov pre uvedené požadované podstatné úlohy a predmetný rozsah stavebných prác zabezpečíme vlastnými kapacitami.

Verejný obstarávateľ vyžaduje podľa § 38 ods. 4 zákona, aby určité podstatné úlohy vykonal priamo sám uchádzač alebo člen skupiny dodávateľov	PODSTATNÉ ÚLOHY	
	STAVEBNÝ OBJEKT	ODDIEL PODĽA PLATNÉHO ROZPOČTU STAVBY
	SO 01, Časť ASR – Architektonicko stavebné riešenie	2. Zakladanie (16 položiek)
	SO 01, Časť ASR – Architektonicko stavebné riešenie	3. Zvislé a kompletne konštrukcie (26 položiek)
	SO 01, Časť ASR – Architektonicko stavebné riešenie	4. Vodorovné konštrukcie (34 položiek)

Meno, priezvisko a titul:

Tomáš Saloky, Ing.
predseda predstavenstva, DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a miesto podpisu:

09.04.2024, Prešov

Podpis:

DAG SLOVAKIA, a.s.
Volgogradská 9, 080 01 Prešov
IČO: 44 886 021 IČDPH: SK2022857749

